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Bestyrelsesmøde 1. maj 2024 
Tilstede: Dan Bengtsson, Susanne Petersen, Marion Dardecker (Bebber), Per Steenberg, 
Allan William, Steen Schnipper, Camilla Hansen, Pia Mårtensson og Ditte Petersen. 
 
Dagsorden: 
 

1. Havevandring 
2. Godkendelse af referater 

Bestyrelsesmøde de 3. april og generalforsamlingen 2024 
3. Orientering v/formanden 
4. Rundesang 

 
 

1. Havevandring 
Vi blev enig om at aflyse havevandringen, da vejret i april ikke har været til havearbejde. 
Vi går havevandring til næste bestyrelsesmøde den 5. juni 

 
2. Godkendelse af referater 

Bestyrelsesreferatet fra den 3. april blev godkendt 
 Generalforsamlingsreferat blev godkendt 

 
3. Orientering fra formanden 

 
a. I forbindelse med boring af jordprøver er der blevet skåret et Elkabel over ved Ølstien/Fuglekongegangen. 

Det betyder at der p.t ikke er lys på Fuglekongegangen. Dan er i dialog med entreprenøren om hvem der 
skal betale for at få repareret kablet.  
Hvis entreprenøren ikke vil betale, skal vi finde en løsning, med evt. frivilligt arbejde eller at 
haveforeningen betaler en til at udfører arbejdet. 
 

b. Container – jævnfør kommunens svar til Kolonihaveforbundet om storskraldscontainer besluttede 
bestyrelsen at det kan og vil vi ikke håndterer. Derfor vil der ikke komme storskraldscontainer. 

 
c. Vedrørende grøntaffald, gik det godt med den sidste afhentning. Dan har møde med kommunen den 2. 

maj, hvor han skal tale om evt. ”grab afhentning”. Det vil sige at vores haveaffald lægges på et afmærket 
område på pladsen på en bestemt dag (det skal stadig være efter de forskrifter om længde o.a.), og dagen 
efter afhentes det. Hvis denne ordning ikke kan lade sig gøre vil vi få afhentet grønt affald som sidst. 
 

d. Dan gjorde opmærksom på at bygningsudvalget skal holde møde snarest. 
 

e. Der skal skilt op ved legepladsen, hvor der skal gøres opmærksom på at legetøjet skal stilles på plads. 
Samtidig skal legetøjet gennemgås, og ødelagt legetøj skal smides ud. Der skal også mailes til 
medlemmerne, at hvis de har noget legetøj, som de vil give til foreningen, skal de kontakte bestyrelsen, 
som så vil vurderer om vi vil havde det. Som det fungerer nu, hvor man bare stiller ting op på legepladsen, 
virker det mere som en nem løsning for at komme af med det legetøj man ikke selv vil havde mere. 
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f. Legepladsudvalget skal gennemgå legepladsen, om der skal repareres noget. Træværket skal havde 
træbeskyttelse i henhold til vejledningen om vedligeholdelse. 
 

g. Der skal sendes mail til medlemmerne, at de kan hente grus på pladsen til deres havegange. 
 

 
h. Oplysning om filmoptagelse er sendt ud. 

 
i. Silkehalegangen 2 sættes til salg. 

 
4. Rundesang 

Allan spurgte til beskæringen på Fuglekongegangen. Dan svarede at p.t. så det ok ud, men at vi skal følge 
op på problemet. Dan har fået et tilbud sidste år, men det var ret dyrt. 
 
Bebber forslog at der sendes mail til medlemmerne for at værge frivillige til maling. 
 
Det blev nævnt om det var muligt at få betaling for kørsel ved indkøb af materialer til foreningen. 
Det mente kassereren ikke at der er lovhjelm for. 
 
Ditte har fået en henvendelse fra Henrik MU 23, om der kan sendes en mail ud til medlemmerne for 
tilmelding til eftersyn af varmepumper. Dette blev afvist, med henvisning til at det ikke er i 
haveforeningsregi. 
 
 
 

  
 
 Sekretær 
 Ditte Petersen 


